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خبر و مصاحبه
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تجربه 
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 حاصل آن 
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برای 
پرسپولیس 

و یک 
شکست برای 

استقلال 
سپاهان و 
ذوب‌آهن 
بوده است

اولین دوره رقابت‌های لیگ قهرمانان 
جدید  فرمت  و  شکل  با  آسیا 
برگزاری که آن را لیگ نخبگان آسیا 
می‌نامیم، روز شنبه و با برگزاری 
مسابقه نهایی در ورزشگاه ملک 
عبدالله شهر جده به پایان رسید و 
تیم پرستاره الاهلی عربستان، موفق 
شد با پیروزی دو بر صفر مقابل 
کاوازاکی ژاپن برای نخستین بار 
به عنوان قهرمانی در رقابت‌های 
عملکرد  برسد‌‌.  آسیا  باشگاهی 
فوق‌العاده تیم‌های عربستانی در 
این دوره و میزبانی شکیل و استاندارد 
در مرحله نهایی با حضور پرشور 
هواداران عربستانی، نشان داد که 
سرمایه‌گذاری سعودی‌ها در حوزه 
فوتبال باشگاهی حداقل برای عبور 
از رقبا در این سطح موفق عمل 
کرده و حالا کشورهای دیگر آسیا از 
جمله ایران، کار سختی برای رسیدن 
به عناوین باشگاهی در فوتبال آسیا 
و دنبال کردن رویای قهرمانی آسیا 

خواهند داشت.

حسرتی که ۳۳ ساله شد
ناکامی فوتبال باشگاهی ایران در 
کسب عناوین بزرگ آسیایی چندان 
بزرگ  به سرمایه‌گذاری  ارتباطی 
عملکرد  با  و  ندارد  عربستانی‌ها 
نمایندگان ایران در این دوره از لیگ 
آسیا،  نخبگان  لیگ  و  قهرمانان 
حسرت تیم‌های ایرانی برای قهرمانی 
در این قاره به ۳۳ سال می‌رسد. در 
این ۳۳ سالی که از قهرمانی تیم 
منحل شده پاس تهران در آسیا 
گذشته، تیم‌های کشورهای کره 
جنوبی، ژاپن، تایلند، عربستان، 
امارات، قطر، استرالیا و چین موفق 

به کسب عنوان قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آسیا شده‌اند که در این 
میان، سهم کره جنوبی، عربستان 
و ژاپن بیش از سایر کشورها بوده 
است. این در حالیست که تیم‌های 
ایرانی، طی این سال‌ها تنها پنج 
حضور در مرحله فینال را تجربه 
کرده‌اند که حاصل آن دو شکست 
برای پرسپولیس و یک شکست برای 
استقلال، سپاهان و ذوب‌آهن بوده 
است. سه نماینده ایران در این دوره 
از رقابت‌ها نیز نتوانستند کاری از 
پیش ببرند؛ سپاهان در همان مرحله 
پلی‌آف با شکست مقابل شباب 
الاهلی امارات که خود نتوانست به 
لیگ نخبگان صعود کند، راهی لیگ 
قهرمانان ۲ آسیا شد. پرسپولیس و 
استقلال نیز در مجموع ۱۸ بازی خود 
در این رقابت‌ها، موفق به کسب تنها 
سه پیروزی مقابل نمایندگان قطر 
و عراق شده‌اند. از بین سه تیمی 
که مقابل نمایندگان ایران متحمل 
شکست شدند، تنها الریان قطر 
موفق به حضور در مرحله حذفی 
شد که این تیم نیز در مرحله یک 
هشتم با نتیجه مجموع پنج بر یک 
مغلوب الاهلی عربستان شد. شرایطی 
که نشان می‌دهد نمایندگان فوتبال 
ایران، توان مقابله با مدعیان اصلی 
قاره آسیا را ندارند. الهلال در ۹ تقابل 
قبلی مقابل تیم‌های ایرانی پیروز 
شده و تنها برد نمایندگان ایران 
مقابل عربستانی‌ها در ۲۵ مسابقه 
اخیر، به برد فولاد جواد نکونام 
مقابل تیم سقوط کرده الفیصلی 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ برمی‌گردد.

تفاوت بزرگ سخت‌افزاری
ه  د لعا ق‌ا فو و  شکیل  ی  ر ا گز بر
لیگ  نهایی  مرحله  رقابت‌های 
نخبگان آسیا در عربستان سعودی، 
حسرت برگزار نشدن مسابقات 
نهایی تورنمنت‌های معتبر در بین 
فوتبال‌دوستان ایرانی را زنده کرد. 

در اولین روز برگزاری فصل جدید 
لیگ نخبگان آسیا، تصاویر نه‌چندان 
جالب و دور از انتظاری از امکانات 
ورزشگاه شهدای شهرقدس در تقابل 
تیم‌های استقلال و الغرافه قطر به 
ثبت رسید و باشگاه‌های ایرانی چندی 
بعد، از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای میزبانی در کشور خود 
محروم شدند. شاید اگر استقلال 
و پرسپولیس فرصت بیشتری برای 
برگزاری مسابقات در ایران داشتند، 
نتایج بهتری نیز کسب می‌شد اما 
بازگشت میزبانی و حضور بیش از 
ظرفیت هواداران مشتاق در ورزشگاه 
آزادی نیز نتوانست حقیقت فاصله 
فوتبال باشگاهی ایران با رقبا را 
بپوشاند. برای فصل آینده لیگ 
نخبگان، همه در انتظار میزبانی و 
برنامه‌ریزی بهتر برای نمایندگان 

کشورمان هستند اما با اختلاف سطح 
فعلی، رسیدن به کیفیت میزبانی 
و برگزاری رقبا دور از ذهن به نظر 

می‌رسد.

سکوت در قبال شکست‌های پیاپی
ناکامی باشگاه‌های ایرانی در سطح 
آسیا حالا به یک اتفاق تکراری و 
عادی بدل شده و انگار مسئولان 
فدراسیون فوتبال نیز دیگر تقلایی 
برای پایان دادن به این شرایط 
ندارند؛ آن هم در زمانه‌ای که رسیدن 
به تیم‌های عربستانی با سه نماینده 
رقابت‌ها،  نیمه‌نهایی  مرحله  در 
نه برای تیم‌های ایرانی بلکه برای 
کشورهای صاحب سبک در فوتبال 
آسیا مانند کره جنوبی و ژاپن نیز 
چالش بسیار سختی خواهد بود. 
سکوت فدراسیون فوتبال و اعضای 

کادر فنی تیم ملی ایران در قبال 
عادی شدن این شکست‌ها و فاصله 
گرفتن رقبا از تیم‌های باشگاهی 
ایران، نمی‌تواند خبر خوبی برای 
فوتبال باشگاهی کشورمان باشد. به 
نظر می‌رسد در کلیت فوتبال ایران، 
عزمی جدی برای رقابتی‌تر شدن 
تیم‌های ایرانی در آسیا وجود ندارد و 
شاید حتی اعضای کادر فنی تیم ملی، 
از تفاوت کیفیت فنی تیم ملی ایران 
در آسیا به نسبت تیم‌های باشگاهی 

استقبال هم می‌کنند!

سهمیه رو به کاهش
عملکرد تیم‌های ایرانی در دو فصل 
اخیر لیگ قهرمانان آسیا باعث 
شده تا ایران برای فصل آینده و 
۲۰۲۷/۲۰۲۶ لیگ نخبگان  فصل 
آسیا، یک سهمیه مستقیم و یک 

سهمیه در پلی‌آف داشته باشد و از 
این حیث، ایران چهارمین لیگ برتر 
غرب پس از عربستان، امارات و قطر 
محسوب می‌شود. برای درک بهتر 
این شرایط باید گفت که در شرق 
آسیا، کشور تایلند چنین شرایطی 
را از حیث کسب سهمیه داراست 
و ایران به عنوان تیم دوم فوتبال 
آسیا در رده ملی، جایگاه ششم 
برترین لیگ‌ها را در کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تصاحب کرده است. 
جایگاهی که با توجه به سابقه و 
تاریخچه فوتبال ایران در قاره آسیا، 
یک شکست بزرگ برای فوتبال 
باشگاهی ایران محسوب می‌شود. 
برای کمتر نشدن این سهمیه، 
عملکرد تیم‌های ایرانی در فصل 
آینده لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان 
۲ آسیا اهمیت زیادی خواهد داشت. 

آمار و ارقام از یکه تازی سعودی‌ها خبر می‌دهد

سبد خالی ایران در جمع نخبگان آسیا
گزارش یک

پرشورها هفته آخر به جای اهواز به یادگار می‌روند

جشن قهرمانی تراکتور در تبریز
بهترین بازی در لباس لخ پوزنان

قلی‌زاده در فصل نقل و انتقالات جان می‌گیرد!

روز گذشته در ایران ورزشی به این موضوع 
پرداختیم که با توجه به توافق احتمالی دو 
تیم تراکتور و استقلال خوزستان، جشن اولین 
قهرمانی این تیم در لیگ برتر به میزبانی 
ورزشگاه یادگار امام تبریز و با حضور حداکثری 
هواداران این تیم برگزار خواهد شد. موضوعی 
که امروز سعید مظفری‌زاده مدیرعامل تراکتور 
آن را تأیید کرد و گفت: »درخواست رسمی‌مان 
را به فدراسیون دادیم. همچنین به باشگاه 
استقلال خوزستان هم نامه زدیم و در حال 
مکاتبه هستیم. خوشبختانه آنها مشکلی ندارند 
و موافقت ضمنی خودشان را اعام کردند. 
باید یک جلسه با مدیران استقلال خوزستان 
برگزار کنیم و برای جزئیات کار به توافق برسیم. 
فدراسیون فوتبال هم اگر موافقت کند مشکلی 
از این بابت نداریم. بنابراین جشن قهرمانی در 
بازی آخر خواهد بود.« مظفری‌زاده در خصوص 
حواشی پیرامون قهرمانی تراکتور افزود: »من 
ارزشی برای این حرف‌ها قائل نیستم که 
به آنها ورود کنم. به هر حال ارکان قضایی 
فدراسیون کار خودشان را انجام می‌دهند و ما 
هم کار خودمان را می‌کنیم. برخی افراد سعی 

کردند این حاشیه‌ها را در تیم تراکتور بیاورند 
و ما را از مسیرمان دور کنند، ولی ما تمام 
تمرکزمان روی میدان مسابقه بود. الان هم 
نمی‌خواهم ورود کنم، ولی امیدوارم فضای 

فرهنگی ورزشگاه‌های ما خیلی بهتر از اینها 
شود. همه بازیکنان و باشگاه‌ها محترم هستند، 

فوتبال فضایی برای رقابت ورزشی است تا 
جامعه را به هم نزدیک کند. ما 

باشگاه‌های بسیار خوبی داریم 
که در ایران و آسیا مطرح 
هستند. رقابت ما ورزشی 
است و نباید این رقابت 
به مسیرهای دیگر کشیده 
شود. امیدوارم باشگاه‌ها و 
هواداران مسیری را بروند 
که از این مسیر لذت ببریم 
و یک رقابت سالم داشته 
بازنشسته  داور  باشیم.« 
فوتبال کشورمان همچنین 
شت  نو سر ص  خصو ر  د
برای  تیم  ین  ا نیمکت 
فصل آینده صحبت کرد: 
»اسکوچیچ  یک سال دیگر 
با ما قرارداد دارد و ان‌شاءالله 

فصل بعد نیز در خدمت او 
» . هستیم

در هفته سی و یکم لیگ لهستان، تیم لخ پوزنان 
ــگاه  ــود در ورزش ــواداران خ ــری ه ــت حداکث ــه حمای ک
را داشت با حضور علی قلی‌زاده در ترکیب خود، 
به بهترین برد این فصل لیگ نخبگان مقابل 
تیم پوشچا رسید و ستاره ایرانی، توانست 
بهترین عملکرد این فصل خود را در 
این رقابت به ثبت برساند. قلی‌زاده 
در حالی که فقط سه دقیقه از 
بازی گذشته بود، پاس ژوئل پریرا 
را با پای راست گرفت و روی 
پای چپ جفت و جور کرد تا 
ضربه بغل پای چشمنواز او 
به کنج دروازه پوشچا برود 
و لخ پوزنان را با این شوت 
ــش  ــی زود پی ــاده خیل فوق‌الع
خاطره‌انگیز  گل  و  بیندازد 
محمد صاح، ستاره مصری 
لیورپول در سال 2018 مقابل اورتون که 
پوشکاش گرفت را هم با این ضربه دیدنی 
به یاد بیاورد. قلی‌زاده در دقیقه 14 پس از 
اینکه پاس رو به عقب پریرا را دریافت کرد، 
سه دریبل تماشایی با یک‌پا- دو‌پای سالنی 

ــن  ــا ای ــت ت ــم ریخ ــه ه ــود را ب ــل خ ــان مقاب زد و مدافع
بار با ضربه بغل پای زمینی و بی‌نقص، توپ را به 
ــش  ــه نام ــم ب ــان را ه ــخ پوزن ــاند و گل دوم ل ــور برس ت
بزند. دو دقیقه از این گل نگذشته بود که قلی‌زاده 
در نقش سازنده ظاهر شد و این بار با پاس در 
عمق عالی که روی زمین فرستاده شد، ایساک 
را در فرصت عالی گذاشت تا مهاجم بلندقامت 
لخ پوزنان با شوت محکم گل سوم مقابل پوشچا 
را به ثمر رساند. شب درخشان قلی‌زاده با دو 
 گل و نقش مستقیم روی دو گل دیگر، با برتری 
ــا  ــد ت ــراه ش ــچا هم ــل پوش ــان مقاب ــخ پوزن ــک ل ــر ی 8 ب
ــا دو امتیاز کمتر نسبت  آنها 63 امتیازی شوند و ب
به راکوف صدرنشین، در جایگاه دوم جدول لیگ 
لهستان بایستند و امیدوار به قهرمانی در سه 
هفته باقی‌مانده بمانند. نکته جالب در مورد 
دوران قلی‌زاده در لهستان این است که او بهترین 
بازی‌های خود را معمولاً در نزدیکی فصل نقل و 
انتقالات انجام می‌دهد که باعث تداوم حضور او 
در لهستان می‌شود! قلی‌زاده در خصوص عملکرد 
خود در این بازی گفت: »به طور حتم این بهترین 
بازی من در لخ پوزنان بود. این برد مهمی برای 
ما پیش از بازی با لژیا ورشو بود اما در عین حال 
یک بازی مثل بازی‌های دیگر بود. می‌دانم که 
ــا برای هواداران‌مان خیلی مهم  ــا لژی بازی بعدی ب
است اما این دیدار هم فقط سه امتیاز دارد، مثل 

ــه.« همیش

واکنش

پیش بازی

سوژه

  برگزاری جلسه روانشناسی
 تیم ملی فوتسال بانوان

تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان به منظور شرکت 
در رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا 
در شهر هوهوت چین حضور دارد. بر همین اساس 
بازیکنان تیم ملی فوتسال بانوان پس از صرف شام 
در جلسه روانشناسی انگیزشی حضور یافتند. این 
نشست با موضوع بالا بردن روحیه و خودباوری برای 
رسیدن به هدف با حضور نادره درودیان از ساعت 
۲۱ روز شنبه به وقت محلی به مدت یک ساعت در 
سالن اجتماعات هتل محل اقامت تیم ملی برگزار 
شد. این جلسه جهت آماده‌سازی ذهن بازیکنان 

برای بازی با فیلیپن برگزار شد.

روحیه بالای ستارگان فوتسال زنان

 بنایی: هدف تمام تیم 
رسیدن به رویایمان است

مهتاب بنایی، عضو تیم ملی فوتسال بانوان گفت: 
»پس از 7 سال انتظار اکنون در چین هستیم تا به 
رویای خود جامه عمل بپوشانیم. اردوهای مدون و 
حضور در تورنمنت کافا و تایلند به آمادگی تیم برای 
حضور در این جام کمک بسزایی کرده و آماده‌ایم 
تا افتخارآفرین باشیم. تیم‌های حاضر در این جام 
بزرگ از آسیا هستند که بسیار قدر بوده و نباید 
هیچ تیمی را دست کم گرفت. در تورنمنت تایلند 
با تیم‌های ژاپن، ازبک و تایلند سه مسابقه خوب 
را برگزار کردیم. این سه دیدار تدارکاتی بسیار 
خوب باعث شد تا خود را بسنجیم. کادر فنی نیز با 
برنامه‌ریزی دقیقی که برای تک تک بازیکنان دارد، 
نکات مختلفی را برایمان مطرح کرده تا در جام 
ملت‌های فوتسال بانوان آسیا بهترین عملکرد را از 

خود به جای بگذاریم.«

کیانی: مسیر سختی پیش رویمان است
زهرا کیانی، عضو تیم ملی فوتسال بانوان گفت: 
»من به عنوان جوان تیم در کنار باتجربه‌ها هستم 
تا بتوانم سهمی در موفقیت ملی‌پوشان فوتسال 
داشته باشم. خوشحالم که به همراه دیگر بازیکنان 
تیم ملی در کشور چین حضور دارم و کادر فنی این 
فرصت را به من داد تا تجربه حضور در بازی‌های 
بسیار مهم و سخت جام ملت‌ها را داشته باشم. 
همان‌طور که می‌دانید ما در تورنمنت کافا و تایلند 
شرکت کردیم. نتیجه‌ای که از این دو تورنمنت 
حاصل شد شامل آنالیز و شناخت بیشتر تیم بود. 
بازیکنان با هم هماهنگ‌تر شده و نقاط ضعف 
و قوت را خود را می‌دانیم. زمانی که به تیم ملی 
دعوت شدم، تمام بزرگترهای تیم رویای حضور 
در این جام را داشتند. خوشحالم که در کنارشان 
هستم. ما راه سختی پیش رویمان داریم و از هیچ 
تلاشی برای رسیدن به هدفمان که همان موفقیت 
در این تورنمنت بزرگ است، دریغ نخواهیم کرد.«

 دختران نوجوان فوتسال 
در اردوی انتخابی

نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال دختران 
نوجوان از 21 تا 23 اردیبهشت ماه در مرکز ملی 
فوتبال برگزار می‌شود. به همین منظور فاطمه 
شریف، سرمربی تیم ملی فوتسال دختران نوجوان 
اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو را به این 
شرح اعلام کرد: مریم رحمانی، فاطمه رجب‌زاده 
)آذربایجان شرقی(، رونیا دودانگه )گلستان(، 
هلیا شهسواری، حدیث یاری )کرمانشاه(، ملیکا 
نیکبخت )سیستان و بلوچستان(، آیناز یزدی‌پور، 
ساجده کیخاه )کرمان(، ملودی مهربانی )کیش(، 
فاطمه باقری، زهرا بشیری )چهارمحال بختیاری(، 
)اردبیل(، فاطمه محمدنژادپناه  ملینا زهری 
کندی )آذربایجان غربی(، آزیتا افراسیابی، زهرا 
هوشنگی، فاطمه زنگاری )فارس(، زهرا امینی، ثنا 
پیرنجم‌الدین، مائده سیاوشی، فاطمه شکرانی، 
ع حقیقی،  پریماه مختاری)اصفهان(، سارینا زار
فاطمه عباسی، نادیا مهجور، بهاره ظریف )خراسان 
رضوی(، عسل بهرامی، فاطمه زهرا موسوی )بوشهر(، 
ساغر عبدالباقی )همدان(، زهرا رزاقی)زنجان(، 
اسراء حیدری‌نژاد)هرمزگان( و پریا خدایاری )قم(. 
بازیکنان دعوت شده باید عصر روز یکشنبه 21 

اردیبهشت ماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

اولادقباد: قدردان شمسایی هستم
مسلم اولادقباد بازیکن تیم ملی فوتسال که 
در اردوی نوروزی تیم ملی از سوی سرمربی تیم 
ملی کنار گذاشته شد، درباره شرایط خود اظهار 
داشت: »خیلی اهل گفت‌و‌گو در رسانه‌ها نیستم و 
ترجیح می‌دهم تمرکزم را روی بازی کردن بگذارم. 
با این حال گفته شد من اردوی تیم ملی را با 
بی‌احترامی ترک کردم که از اساس دروغ بود. بعد 
از تصمیم شمسایی حتی به اتاق ایشان رفتم و ضمن 
عذرخواهی برای ترک اردو اجازه گرفتم. تا امروز به 
خودم اجازه نداده‌ام یک کلمه در این مورد حرف 
بزنم. سرمربی تیم ملی اختیار تام دارد و باید جایگاه 
ایشان محفوظ بماند. گذشته‌ام را فراموش نکرده‌ام 
و قدردان شمسایی هستم که در تیم تأسیسات به 
من فرصت بازی، دیده شدن و رشد کردن داد.«، 
اولادقباد ضمن بیان این جمله خاطرنشان کرد: »به 
شعار سرمربی تیم ملی اعتقاد دارم که »هیچ‌کس 
از تیم ملی ایران بزرگتر نیست«. نه من و نه هیچ‌ 
بازیکن دیگری آنقدر بزرگ نیست که خدای ناکرده 
شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را پس بزند. تیم 
ملی یک خانواده است و بزرگ‌تر دارد. اینجا جای 

ناراحتی نیست.«

ستارگان فوتبال ساحلی به دنبال صدرنشینی

جدال با غول آماده اروپا

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از ساعت 
حساس‌ترین  از  یکی  در  امروز   ۲۰
مسابقات خود در جریان رقابت‌های 
جام جهانی ۲۰۲۵ سیشل، به مصاف 
قهرمان دو دوره جام جهانی یعنی 
پرتغال خواهد رفت. جدال امروز با 
پرافتخارترین تیم فوتبال ساحلی اروپا 
که یکی از شانس‌های جدی قهرمانی 
در این مسابقات محسوب می‌شود، 
صدرنشین گروه B رقابت‌های جام 
جهانی فوتبال ساحلی را تعیین خواهد 
کرد. ایران پس از عملکرد نه‌چندان 
قابل‌قبول در مسابقه نخست و پیروزی 

چالش برانگیز ۵-۴ مقابل موریتانی تازه 
وارد، در دومین مسابقه خود عملکرد 
درخشانی مقابل پاراگوئه داشت و با 
ارائه یک نمایش منطقی و برتری ۵ بر 
یک، صعود خود به مرحله حذفی را 
قطعی کرد. در سمت مقابل، پرتغال 
پس از یک مسابقه دراماتیک و پرگل 
که با برتری ۱۱-۹ مقابل پاراگوئه به اتمام 
رسیده بود، با نتیجه ۸-۴ موریتانی 
را از پیش رو برداشت تا به عنوان 
صدرنشین پا به این مسابقه بگذارد. 
پرتغال که در آخرین دوره مسابقات 
فوتبال ساحلی اروپا بالاتر از اسپانیا، 
باروس و ایتالیا به عنوان قهرمانی 
رسیده، به دنبال تکرار قهرمانی خود در 
سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ خواهد بود. ایران 
سابقه تقابل با پرتغال در دو مسابقه 

از جام بین قاره‌ای را دارد که حاصل 
آن، یک پیروزی برای ایران در مرحله 
گروهی و یک پیروزی برای پرتغال در 
مرحله رده‌بندی مسابقات بوده است.

احتمالات مرحله حذفی
ایران با توجه به قرعه نسبتاً خوبی که 
نصیبش شده، در مرحله یک‌چهارم 
نهایی و برای صعود به جمع چهار 
تیم برتر، با یکی از تیم‌های اول یا دوم 
گروه A روبرو خواهد شد که نسبت 
به سایر گروه‌ها، گروه کم‌دردسرتری 
به نظر می‌رسد. با توجه به نتایجی 
که تا اینجا رقم خورده، ایران در 
صورت صدرنشینی و پیروزی مقابل 
پرتغال، در مرحله یک‌چهارم نهایی 
به مصاف تیم دوم گروه A خواهد 

رفت که این تیم به احتمال زیاد، 
رقیب دیرینه کشورمان در مسابقات 
آسیایی یعنی ژاپن خواهد بود. ژاپن 
در صورت پیروزی مقابل سیشل 
میزبان که تیم چندان قدرتمندی 
نشان نداده، می‌تواند جواز حضور 
در مرحله حذفی را کسب کند. 
در صورت شکست مقابل پرتغال 
و دومی تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران اما شاگردان علی نادری با 
چالش بیشتری در مرحله حذفی 
مواجه خواهند شد چرا که ایران 
باید با تیم صدرنشین گروه A یعنی 
بلاروس آماده بازی کند‌. ایران دی‌ماه 
مسابقه  سه  در   ۱۴۰۳ بهمن‌ماه  و 
تدارکاتی به میزبانی بوشهر مقابل 
باروس صف‌آرایی کرد که حاصل 

این سه مسابقه، دو پیروزی برای ایران 
و یک برد برای باروس بود. تیمی که 
در رده‌بندی دوره گذشته مسابقات نیز 

با نتیجه ۶ بر یک، مغلوب یوزهای 
ایرانی شده بود تا ایران برای دومین 
بار، مدال برنز مسابقات را کسب کند.

ایلیا بهزاد اول
خبر‌نگار
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